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Извршителот Весна Деловска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот "ШПАРКАСЕ БАНКА МАКЕДОНИЈА " А.Д. Скопје со ЕДБ 4030993261735, ЕМБС 4558669 и седиште на ул. Васил Иљоски бр.14, засновано на извршната исправа Нотарски акт – Анекс 1 кон Договор за хипотека ОДУ бр.479/21 од 19.5.2021 на Нотар Дарко Стојковски, против заложен должник Друштво за производство трговија и услуги ДОН-ХАУС ДООЕЛ експорт-импорт с.Мала Речица Тетово, со ЕДБ  4028008505370, ЕМБС 6387918 и седиште на ул.177 бр.23 с.Мала Речица, за спроведување на извршување, на ден 08.02.2023 година го донесува следниот:

ЗАКЛУЧОК ЗА ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖНОСТ СО НЕПОСРЕДНА СПОГОДБА

(врз основа на членовите 181 став 4 и 187 став 2 од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со непосредна спогодба на недвижностите сопственост на заложен должник Друштво за производство трговија и услуги ДОН-ХАУС ДООЕЛ експорт-импорт с.Мала Речица Тетово, запишани во ИЛ бр.3506 КО Глуво Бразда и ИЛ бр.3534 КО Глуво Бразда, при АКН на РСМ со следните ознаки: 

1. Недвижност запишана на ИЛ бр.3534 КО Глуво Бразда со следните ознаки:

Лист Б

-КП 2476, дел /, бр.на зграда 0, место викано Чар, план 8, скица 21, кат.култура ЗЗ и Л, класа 4, со површина 3750.19м2 и

2. Недвижност запишана на ИЛ бр.3506 КО Глуво Бразда со следните ознаки:
ЛИСТ Б

-КП 2477, дел /, бр.на зграда 0, место викано Чар, план 8, скица 21, кат.култура ЗЗ и Л, класа 4, со површина 1953.05м2;

Вкупната цена утврдена на недвижностите за втората продажба со непосредна спогодба изнесува 9.327.497,00 денари, па се повикуваат купувачите Фазиље Љатифовска од Скопје со живеалиште на ул.Серава бр.111 Скопје  и  ДТУ КОРАЛ ГРОУП ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕМБС 6549810, ЕДБ 4082010502757 и седиште на ул. ЗЕФ ЉУШ МАРКУ бр.50 Скопје, двете лица преку полномошник Даниела Поповиќ од Скопје со живеалиште на ул.8 бр.13 с.Кучевиште Скопје, да пристапи во канцеларијата на Извршителот Весна Деловска од Скопје, ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4 заради склучување на договорот за продажба со непосредна спогодба кој се склучува во писмена форма. Продажбата со непосредна спогодба ке се склучи по објавување на овој заклучок во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората на Извршители на Република Северна Македонија. 
Недвижностите се оптоварени со следните товари и службености: 

- заложно право во корист на доверителот и Налози за извршување по чл.166 од ЗИ од 15.11.2022 година на Извршител Весна Деловска за И.бр.7373/2022. 
Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан не го задржува правото да домува тука и е должен зградата односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на заклучокот за предавање во владение на недвижност, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето на зградата односно станот.
Купувачите се должни да положат гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од вкупната утврдена вредност на недвижностите на сметката од извршителот со бр.250001002663794 која се води кај Шпаркасе банка Македонија АД и даночен број МК5080010500763, со назнака гаранција за И.бр.7373/2022 најдоцна еден ден пред склучување на договорот за продажба со непосредна спогодба. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
. 








                     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Деловска


Д.-на: Доверител, Должник, Купувачи преку полномошник, о.Чучер-Сандево и Архива
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
